
 
 

1/1 

2021年３月18日 

株主様各位 

 

会社名 シークス株式会社 

代表者名 代表取締役社長 柳瀬 晃治 

（コード番号 7613 ： 東証第一部） 

問合せ先 取締役執行役員総務部長兼東京総務部長  丸山 徹

 （TEL 06-6266-6413） 

 

 

株主様懇談会に関するお知らせ 

 

 

拝啓 平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

例年、定時株主総会後に開催しております株主様懇談会につきましては、新型コロナウイルスの感染拡大防止の観点

から、昨年度に引き続き中止とさせていただきます。何卒、ご理解並びにご協力を賜りますよう、お願い申し上げます。 

 

敬具 


